
 

UCHWAŁA NR XXIV/176/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

 z dnia 27 października 2020 r.  

 

 

zmieniająca uchwale w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym 

i sołtysom Gminy Szydłowiec 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W uchwale Nr VI/44/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym i sołtysom Gminy Szydłowiec 

w § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej na poziomie 

80% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminach od 15 tys. do 100 tys. 

mieszkańców;”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


